
ATLETISMO

 RESULTADOS

PRIMERA JORNADA DE INVIERNO AIRE LIBRE

          FECHA :        12 de Noviembre de 2016

          LUGAR :        ESTADIO HISPÁNICO (LEÓN)

          HORA    :        11:00 HORAS

          ORGANIZA : DELEGACIÓN LEONESA DE ATLETISMO Y EXCMO.AYTO. DE LEON

           PATROCINA : EXCMO.AYUNT. DE LEÓN

          CONTROLA: COMITÉ PROVINCIAL DE  JUECES



ALEVIN MASCULINO

AM ALEVIN MASCULINO AD 60 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4272 CESAR RECIO FERNANDEZ 2006 LUIS VIVES 1 1 9.69

4450 DIEGO FERNAANDEZ GONZALEZ 2006 VIRGEN BLANCA 1 2 10.37

4049 DIEGO ROBLES MARTINEZ 2006 CAMINO DEL NORTE 2 3 10.73

4067 IBAI FDEZ. LOPEZ 2007 SAN JUAN DE LA CRUZ 1 4 10.77

4273 SERGIO REGUERA MARTINEZ 2007 LUIS VIVES 3 5 10.92

4065 MARCOS MARTIN TASCON 2007 SAN JUAN DE LA CRUZ 2 6 10.98

4394 MATEO HERNANDEZ DE LA TORRE 2007 ANEJAS 2 7 11.03

4393 LUCAS MARTINEZ FERNANDEZ 2006 ANEJAS 3 8 11.09

4284 JAVIER LLAMAZARES ALDONZA 2006 TERESIANAS 4 9 11.12

4533 ALVARO MARTINEZ LERA 2007 ANTONIO VALBUENA 1 10 11.14

4410 JORGE FERNANDEZ FERNANDEZ 2007 LEONÉS 1 11 11.17

4311 DIEGO NOGALES NATAL 2007 MARISTA SAN JOSE 3 12 11.20

4534 ADRIAN LOPEZ GONZALEZ 2007 ANTONIO VALBUENA 4 13 11.22

4235 EMMANUEL GOMEZ ACEVEDO 2007 A.  GONZALEZ DE LAMA 5 14 11.32

4412 LUCAS GONZALEZ RAMON 2007 LEONÉS 2 15 11.36

4125 JOSE RODRIGO SOTO HERNANDEZ 2006 LOPE DE VEGA 2 16 11.48

4175 GUILLERMO RUBIO GONZALEZ 2006 SAN CLAUDIO 3 17 11.51

4178 SANTOS LYUBOMIROV STANKOV 2007 SAN CLAUDIO 4 18 11.55

4268 ADRIAN CRESPO ALVAREZ 2007 LUIS VIVES 4 19 11.74

4180 YAGO TOMAS IBAN 2007 SAN CLAUDIO 5 20 11.76

4310 RAUL GARCIA MARCOS 2007 MARISTA SAN JOSE 5 21 11.80

4174 JAVIER RUBIO SUAREZ 2006 SAN CLAUDIO 6 22 11.90

4531 ALVARO ZARZUELO MARCOS 2007 ANTONIO VALBUENA 6 23 11.95

4252 HUGO GUTIERREZ GARCIA 2007 LA GRANJA 3 24 12.04

4459  ALEX MOLALING NUÑEZ BARBA 2007 Universidad de Leon Sprint 5 25 12.09

4413 CESAR QUINTANA FERNANDEZ 2007 LEONÉS 6 26 12.12

4233 HAMILTON ACEBEDO QUEZADA 2007 A.  GONZALEZ DE LAMA 4 27 12.15

4408 JAVIER PRESA LOPEZ, 2007 LEONÉS 5 28 12.28

4137 HAMZA AKKAR 2006 LOPE DE VEGA 6 29 15.33

AM ALEVIN MASCULINO DFA 60 M VALLAS 0.60M AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4463  RICARDO LOPEZ SMITH 2006 Universidad de Leon Sprint 1 1 12.52

4454 JORGE GUTIERREZ BARTOLOME 2007 VIRGEN BLANCA 2 2 13.52

4451 JUAN MIGUELEZ GARCIA 2006 VIRGEN BLANCA 3 3 13.69

4064 VICTOR LIEBANA LLORENTE 2007 SAN JUAN DE LA CRUZ 4 4 13.95

4284 JAVIER LLAMAZARES ALDONZA 2006 TERESIANAS 5 5 14.97

4053 ALDO PAGLIOTTA DE ANDRES 2006 QUEVEDO 6 6 15.06

AM ALEVIN MASCULINO AY 500 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4548 ABEL  MORATINOS VECILLAS 2006 LEONES 1 1 1/43.13

4270 JUNIOR PALANGA MAHUMANE 2006 LUIS VIVES 2 2 1/45.37

4592 ANTONIO GONZALEZ LORENZANA 2006 CARMELITAS S.C. 3 3 1/51.04

4546 JOSE  LASTRA GONZALEZ 2006 LEONES 4 4 1/51.04

4544 IGNACIO GONZALEZ LLAMAS 2006 LEONES 5 5 1/52.28

4550 JORGE  ALCALDE GARCIA 2006 LEONES 6 6 1/55.22

4552 ALEJANDRO  PANTIN SHEEHY 2006 LEONES 7 7 1/55.65

4236 RUBEN SANCHEZ FERNANDEZ 2007 A.  GONZALEZ DE LAMA 8 8 1/57.42

4268 ADRIAN CRESPO ALVAREZ 2007 LUIS VIVES 9 9 2/01.85

4269 HECTOR CRESPO ALVAREZ 2007 LUIS VIVES 10 10 2/07.99

4551 ARIEL  CUÑADO CARPINTERO 2006 LEONES 11 11 2/19.02



AM ALEVIN MASCULINO F43 VORTEX AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4459  ALEX MOLALING NUÑEZ BARBA 2007 Universidad de Leon Sprint 1 1 31.51

4550 JORGE  ALCALDE GARCIA 2006 LEONES 2 2 31.27

4547 HECTOR  SAN FRANCISCO ALVAREZ 2006 LEONES 3 3 29.59

4551 ARIEL  CUÑADO CARPINTERO 2006 LEONES 4 4 25.33

4053 ALDO PAGLIOTTA DE ANDRES 2006 QUEVEDO 5 5 24.38

4544 IGNACIO GONZALEZ LLAMAS 2006 LEONES 6 6 23.73

4125 JOSE RODRIGO SOTO HERNANDEZ 2006 LOPE DE VEGA 7 7 23.70

4408 JAVIER PRESA LOPEZ, 2007 LEONÉS 8 8 23.25

4064 VICTOR LIEBANA LLORENTE 2007 SAN JUAN DE LA CRUZ 9 9 22.56

4450 DIEGO FERNAANDEZ GONZALEZ 2006 VIRGEN BLANCA 10 10 22.42

4270 JUNIOR PALANGA MAHUMANE 2006 LUIS VIVES 11 11 21.69

4546 JOSE  LASTRA GONZALEZ 2006 LEONES 12 12 20.33

4178 SANTOS LYUBOMIROV STANKOV 2007 SAN CLAUDIO 13 13 19.86

4067 IBAI FDEZ. LOPEZ 2007 SAN JUAN DE LA CRUZ 14 14 19.57

4410 JORGE FERNANDEZ FERNANDEZ 2007 LEONÉS 15 15 18.93

4180 YAGO TOMAS IBAN 2007 SAN CLAUDIO 16 16 18.09

4548 ABEL  MORATINOS VECILLAS 2006 LEONES 17 17 17.98

4412 LUCAS GONZALEZ RAMON 2007 LEONÉS 18 18 17.26

4413 CESAR QUINTANA FERNANDEZ 2007 LEONÉS 19 19 17.14

4552 ALEJANDRO  PANTIN SHEEHY 2006 LEONES 20 20 16.47

4065 MARCOS MARTIN TASCON 2007 SAN JUAN DE LA CRUZ 21 21 16.25

4233 HAMILTON ACEBEDO QUEZADA 2007 A.  GONZALEZ DE LAMA 22 22 16.19

4534 ADRIAN LOPEZ GONZALEZ 2007 ANTONIO VALBUENA 23 23 15.58

4531 ALVARO ZARZUELO MARCOS 2007 ANTONIO VALBUENA 24 24 14.88

4252 HUGO GUTIERREZ GARCIA 2007 LA GRANJA 25 25 14.80

4533 ALVARO MARTINEZ LERA 2007 ANTONIO VALBUENA 26 26 13.06

4273 SERGIO REGUERA MARTINEZ 2007 LUIS VIVES 27 27 12.96

4236 RUBEN SANCHEZ FERNANDEZ 2007 A.  GONZALEZ DE LAMA 28 28 12.51

4175 GUILLERMO RUBIO GONZALEZ 2006 SAN CLAUDIO 29 29 11.50

4311 DIEGO NOGALES NATAL 2007 MARISTA SAN JOSE 30 30 11.44

4235 EMMANUEL GOMEZ ACEVEDO 2007 A.  GONZALEZ DE LAMA 31 31 9.73

4310 RAUL GARCIA MARCOS 2007 MARISTA SAN JOSE 32 32 9.28

4174 JAVIER RUBIO SUAREZ 2006 SAN CLAUDIO

AM ALEVIN MASCULINO EC ALTURA AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4547 HECTOR  SAN FRANCISCO ALVAREZ 2006 LEONES 1 1 0.98

4049 DIEGO ROBLES MARTINEZ 2006 CAMINO DEL NORTE 1 1 0.98

4576  ALEJANDRO JUAN ALVAREZ 2007 Universidad de Leon Sprint 3 3 0.98

4463  RICARDO LOPEZ SMITH 2006 Universidad de Leon Sprint 4 4 0.98

4274 HECTOR REY RODRIGUEZ 2006 LUIS VIVES 5 5 0.93

AM ALEVIN MASCULINO EK LONGITUD AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4390 RODRIGO ENRIQUEZ ALVAREZ 2006 ANEJAS 1 1 3.45

4272 CESAR RECIO FERNANDEZ 2006 LUIS VIVES 2 2 3.13

4592 ANTONIO GONZALEZ LORENZANA 2006 CARMELITAS S.C. 3 3 3.09

4394 MATEO HERNANDEZ DE LA TORRE 2007 ANEJAS 4 4 3.03

4274 HECTOR REY RODRIGUEZ 2006 LUIS VIVES 5 5 2.98

4591 JUAN GARCIA-TUÑON GONZALEZ 2006 CARMELITAS S.C. 6 6 2.91

4454 JORGE GUTIERREZ BARTOLOME 2007 VIRGEN BLANCA 7 7 2.83

4393 LUCAS MARTINEZ FERNANDEZ 2006 ANEJAS 8 8 2.69

4282 DAVID LOPEZ CUESTA 2007 DISCIPULAS 9 9 2.45



INFANTIL MASCULINO

IM INFANTIL MASCULINO AD 60 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4198 JORGE  FRADE POLANCO 2004 VIRGEN BLANCA 1 1 9.11 0.0

4468  MARCO SASTRE JUAN 2005 Universidad de Leon Sprint 1 2 9.56 0.0

4517 SERGIO  OTERO FERNANDEZ 2004 AGUSTINOS 2 3 9.65 0.0

4461  IVAN GUTIERREZ BAYON 2004 Universidad de Leon Sprint 2 4 9.84 0.0

4472  FERNANDO CARREÑO HERRAEZ 2005 Universidad de Leon Sprint 3 5 10.28 0.0

4316 MOISES NOGALES NATAL 2004 MARISTA SAN JOSE 3 6 10.31 0.0

4512 ANDRES ALBIZU FERNANDEZ 2005 AGUSTINOS 4 7 11.02 0.0

4131 ANGEL JIMENEZ BARRUL 2005 LOPE DE VEGA 5 8 13.78 0.0

4556 DANIEL  GARCIA CAMPOS 2005 LEONES 0.0

IM INFANTIL MASCULINO DF3 60 M VALLAS 0.84M AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4197 DAVID NICOLAE DEAC 2004 VIRGEN BLANCA 1 1 11.54 0.0

4196 HUGO FERNANDEZ GONZALEZ 2004 VIRGEN BLANCA 2 2 12.26 0.0

IM INFANTIL MASCULINO AY 500 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4196 HUGO FERNANDEZ GONZALEZ 2004 VIRGEN BLANCA 1 1 1/37.85

4578  HUGO GARCIA FERNANDEZ 2004 Universidad de Leon Sprint 2 2 1/38.86

4240 JORDI LINARES LANTIGUA 2004 A.  GONZALEZ DE LAMA 3 3 1/54.30

4512 ANDRES ALBIZU FERNANDEZ 2005 AGUSTINOS 4 4 1/56.97

IM INFANTIL MASCULINO F43 VORTEX AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4098 DAVID SILVAN DEL PRADO 2004 ORDOÑO II 1 1 34.33

4196 HUGO FERNANDEZ GONZALEZ 2004 VIRGEN BLANCA 2 2 33.64

4240 JORDI LINARES LANTIGUA 2004 A.  GONZALEZ DE LAMA 3 3 29.37

4461  IVAN GUTIERREZ BAYON 2004 Universidad de Leon Sprint 4 4 27.05

4316 MOISES NOGALES NATAL 2004 MARISTA SAN JOSE 5 5 20.70

4131 ANGEL JIMENEZ BARRUL 2005 LOPE DE VEGA 6 6 18.37

4109 JULIAN TSVETANOV NIMOV 2004 ORDOÑO II 7 7 13.88

IM INFANTIL MASCULINO EC ALTURA AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4197 DAVID NICOLAE DEAC 2004 VIRGEN BLANCA 1 1 1.35

4468  MARCO SASTRE JUAN 2005 Universidad de Leon Sprint 2 2 1.18

4098 DAVID SILVAN DEL PRADO 2004 ORDOÑO II 3 3 1.08

IM INFANTIL MASCULINO EK LONGITUD AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4578  HUGO GARCIA FERNANDEZ 2004 Universidad de Leon Sprint 1 1 4.31 0.0

4198 JORGE  FRADE POLANCO 2004 VIRGEN BLANCA 2 2 4.14 0.0

4556 DANIEL  GARCIA CAMPOS 2005 LEONES 3 3 3.66 0.0

4517 SERGIO  OTERO FERNANDEZ 2004 AGUSTINOS 4 4 3.56 0.0

4472  FERNANDO CARREÑO HERRAEZ 2005 Universidad de Leon Sprint 5 5 3.34 0.0



CADETE MASCULINO

CM CADETE MASCULINO AD 60 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4104 IVAN MONTES FIDALGO 2003 ERAS DE RENUEVA 1 1 8.13 0.0

4614  CARLOS BUENO GONZALEZ 2003 Universidad de Leon Sprint 1 2 8.17 0.0

4565  PABLO REDONDO PLAZA 2002 Universidad de Leon Sprint 2 3 8.43 0.0

4202 LUIS ALONSO MARCOS 2003 PADRE ISLA 3 4 8.60 0.0

4082 JOEL SANCHEZ PRESA 2002 ERAS DE RENUEVA 2 5 8.74 0.0

4081 MARIO TEJERINA PRIETO 2002 ERAS DE RENUEVA 3 6 8.80 0.0

4434  ALFONSO GARCIA SAN MIGUEL 2003 Universidad de Leon Sprint 4 7 8.93 0.0

4319 ALEJANDRO SANJURJO LOPEZ 2002 MARISTA SAN JOSE 5 8 8.96 0.0

4097 MANUEL PEREZ ALVAREZ 2003 JUAN DEL ENZINA 4 9 10.32 0.0

4092 MARCO ALVAREZ URDIALES 2003 ERAS DE RENUEVA 6 10 10.57 0.0

4155 MARIO MORATINOS PALAZUELO 2003 LEONÉS J.M. 5 11 10.66 0.0

CM CADETE MASCULINO DGU 60 M VALLAS 0.91M AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4200 HUGO VILLADANGOS FERNANDEZ 2003 ORDOÑO II 1 1 11.89 0.0

4318 LUIS PEDRO MACHO NIETO 2003 MARISTA SAN JOSE 2 2 13.17 0.0

4625  JESUS SANCHEZ ALONSO 2003 Universidad de Leon Sprint 3 3 13.46 0.0

CM CADETE MASCULINO EC ALTURA AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4318 LUIS PEDRO MACHO NIETO 2003 MARISTA SAN JOSE 1 1 1.23

CM CADETE MASCULINO EK LONGITUD AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4104 IVAN MONTES FIDALGO 2003 ERAS DE RENUEVA 1 1 4.61 0.0

4565  PABLO REDONDO PLAZA 2002 Universidad de Leon Sprint 2 2 4.59 -0.7

4319 ALEJANDRO SANJURJO LOPEZ 2002 MARISTA SAN JOSE 3 3 4.46 0.0

4082 JOEL SANCHEZ PRESA 2002 ERAS DE RENUEVA 4 4 4.46 0.0

4434  ALFONSO GARCIA SAN MIGUEL 2003 Universidad de Leon Sprint 5 5 4.44 -0.3

4200 HUGO VILLADANGOS FERNANDEZ 2003 ORDOÑO II 6 6 4.34 0.0

4081 MARIO TEJERINA PRIETO 2002 ERAS DE RENUEVA 7 7 4.06 0.0

4097 MANUEL PEREZ ALVAREZ 2003 JUAN DEL ENZINA 8 8 3.63 0.0

4155 MARIO MORATINOS PALAZUELO 2003 LEONÉS J.M. 9 9 3.31 0.6

4092 MARCO ALVAREZ URDIALES 2003 ERAS DE RENUEVA 10 10 3.13 0.0

CM CADETE MASCULINO FE PESO 4Kg AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4202 LUIS ALONSO MARCOS 2003 PADRE ISLA 1 1 7.52

JUVENIL MASCULINO

LM JUVENIL MASCULINO AD 60 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4563  ROBBIE LOPEZ SMITH 2000 Universidad de Leon Sprint 1 1 7.78 0.0

4564  JUAN JOSE MENA HURTADO 2000 Universidad de Leon Sprint 2 2 7.94 0.0

4569  GONZALO FERNANDEZ VALLADARES ALONSO2000 Universidad de Leon Sprint 3 3 8.21 0.0

4431  JAIME GONZALEZ RAMOS 2001 Universidad de Leon Sprint 4 4 8.74 0.0

LM JUVENIL MASCULINO EK LONGITUD AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4563  ROBBIE LOPEZ SMITH 2000 Universidad de Leon Sprint 1 1 5.85 0.0

4564  JUAN JOSE MENA HURTADO 2000 Universidad de Leon Sprint 2 2 4.96 0.0

4569  GONZALO FERNANDEZ VALLADARES ALONSO2000 Universidad de Leon Sprint 3 3 4.87 -0.6

4431  JAIME GONZALEZ RAMOS 2001 Universidad de Leon Sprint 4 4 4.22 0.0



ALEVIN FEMENINO

AF ALEVIN FEMENINO LD 60 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4263 VIVIANA CONDE LABALLOS 2006 LUIS VIVES 1 1 10.35

4580  SOFIA FERNANDEZ QUINTERO 2006 Universidad de Leon Sprint 1 2 10.41

4445 ALBA FLOREZ VILLARROEL 2006 VIRGEN BLANCA 1 3 10.54

4536 DAFNE SANCHEZ RODRIGUEZ 2006 ANTONIO VALBUENA 2 3 10.54

4577 CLAUDIA LOPEZ RODRIGUEZ 2006 Universidad de Leon Sprint 2 5 10.57

4266 ALBA REY RODRIGUEZ 2006 LUIS VIVES 2 6 10.71

4447 LUCIA RODRIGUEZ MORAN 2006 VIRGEN BLANCA 3 7 10.83

4021 NAIARA ROBLES VIZAN 2007 LEONES 1 8 10.88

4280 CARLA DEL VALLE ROMAN 2007 CRA CERECEDO 2 9 10.94

4262 ADRIANA CHAMORRO SALAGRE 2006 LUIS VIVES 3 10 11.10

4402 LUCIA  ALONSO SANCHEZ 2007 ANEJAS 4 11 11.19

4111 EVA SANCHEZ ALONSO 2007 SAN JUAN DE LA CRUZ 3 12 11.28

4187 SANDRA POZURAMA ARIAS 2006 SAN CLAUDIO 4 13 11.38

4265 ANDREA PALANGA MAHUMANE 2007 LUIS VIVES 5 14 11.39

4465  DIANA OTERO SAMPAIO GOMES 2007 Universidad de Leon Sprint 4 15 11.46

4309 DANIELA FERNANDEZ GARCIA 2006 MARISTA SAN JOSE 5 16 11.63

4264 ALBA HERNANDEZ GARCIA 2007 LUIS VIVES 6 17 11.68

4466 MARTINA TESTERA LABRADOR 2006 PONCE DE LEON 5 18 11.78

4308 ZAIDA CABALLERO MARTINEZ 2007 MARISTA SAN JOSE 6 18 11.78

4593 LUCIA MARTINEZ AVELLA 2007 CARMELITAS S.C. 3 20 12.20

4597 SOFIA VEGA CRESPO 2006 CARMELITAS S.C. 4 21 12.39

4508 CARLA  PIRES CRESPO 2007 AGUSTINOS 5 22 12.73

4415 MARTA MATA CENTENO, 2007 LEONÉS 6 23 12.85

4182 EMILY MONTALVO FERNANDEZ 2007 SAN CLAUDIO 6 24 13.69

AF ALEVIN FEMENINO OEA 60 M VALLAS 0.60M AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4446 IRENE RODRIGUEZ MARTINEZ 2006 VIRGEN BLANCA 1 1 11.74

4046 MARTA GUTIERREZ APARICIO 2006 CAMINO DEL NORTE 2 2 12.50

4575  LAURA GONZALEZ CORDON 2006 Universidad de Leon Sprint 3 3 13.15

4050 LIBERTAD SIERRA QUIÑONES 2006 CAMINO DEL NORTE 4 4 14.10

4458  ALBA ALVAREZ RODRIGUEZ 2006 Universidad de Leon Sprint 5 5 14.15

AF ALEVIN FEMENINO LY 500 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4181 ANA FERNANDEZ MOIRON 2007 SAN CLAUDIO 1 1 1:46.32

4021 NAIARA ROBLES VIZAN 2007 LEONES 2 2 1:51.92

4046 MARTA GUTIERREZ APARICIO 2006 CAMINO DEL NORTE 3 3 1:52.55

4280 CARLA DEL VALLE ROMAN 2007 CRA CERECEDO 4 4 1:54.67

4265 ANDREA PALANGA MAHUMANE 2007 LUIS VIVES 5 5 1:58.68

4264 ALBA HERNANDEZ GARCIA 2007 LUIS VIVES

AF ALEVIN FEMENINO QQ4 VORTEX AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4062 LUCIA GARCIA GLEZ. 2006 SAN JUAN DE LA CRUZ 1 1 19.34

4406 YAIZA JIMENEZ GARCIA 2006 ANEJAS 2 2 18.28

4181 ANA FERNANDEZ MOIRON 2007 SAN CLAUDIO 3 3 17.89

4402 LUCIA  ALONSO SANCHEZ 2007 ANEJAS 4 4 14.43

4308 ZAIDA CABALLERO MARTINEZ 2007 MARISTA SAN JOSE 5 5 13.06

4061 CECILIA GOMEZ FIDALGO 2006 SAN JUAN DE LA CRUZ 6 6 12.02

4182 EMILY MONTALVO FERNANDEZ 2007 SAN CLAUDIO 7 7 9.95

4050 LIBERTAD SIERRA QUIÑONES 2006 CAMINO DEL NORTE 8 8 8.97



AF ALEVIN FEMENINO PC ALTURA AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4262 ADRIANA CHAMORRO SALAGRE 2006 LUIS VIVES 1 1 1.03

4536 DAFNE SANCHEZ RODRIGUEZ 2006 ANTONIO VALBUENA 2 2 1.03

4266 ALBA REY RODRIGUEZ 2006 LUIS VIVES 3 3 0.98

4263 VIVIANA CONDE LABALLOS 2006 LUIS VIVES 4 4 0.93

AF ALEVIN FEMENINO PK LONGITUD AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4446 IRENE RODRIGUEZ MARTINEZ 2006 VIRGEN BLANCA 1 1 3.62

4575  LAURA GONZALEZ CORDON 2006 Universidad de Leon Sprint 2 2 3.17

4062 LUCIA GARCIA GLEZ. 2006 SAN JUAN DE LA CRUZ 3 3 3.16

4445 ALBA FLOREZ VILLARROEL 2006 VIRGEN BLANCA 4 4 3.07

4447 LUCIA RODRIGUEZ MORAN 2006 VIRGEN BLANCA 5 5 2.67

4577 CLAUDIA LOPEZ RODRIGUEZ 2006 Universidad de Leon Sprint 6 6 2.51

4535 JOSEFINA  FERNANDEZ AGUIRRE BARRIENTOS2006 ANTONIO VALBUENA 7 7 2.51

4465  DIANA OTERO SAMPAIO GOMES 2007 Universidad de Leon Sprint 8 8 2.40

4593 LUCIA MARTINEZ AVELLA 2007 CARMELITAS S.C. 9 9 2.20

4458  ALBA ALVAREZ RODRIGUEZ 2006 Universidad de Leon Sprint 10 10 2.07

4187 SANDRA POZURAMA ARIAS 2006 SAN CLAUDIO 11 11 2.06

4597 SOFIA VEGA CRESPO 2006 CARMELITAS S.C. 12 12 2.06

4466 MARTINA TESTERA LABRADOR 2006 PONCE DE LEON 13 13 2.01

4508 CARLA  PIRES CRESPO 2007 AGUSTINOS 14 14 1.77

4415 MARTA MATA CENTENO, 2007 LEONÉS 15 15 1.35

4061 CECILIA GOMEZ FIDALGO 2006 SAN JUAN DE LA CRUZ 16 SM



INFANTIL FEMENINO

IF INFANTIL FEMENINO LD 60 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4464  CARLA ALONSO CASAS 2004 Universidad de Leon Sprint 1 1 9.13 0.2

4513 DANIELA SANTIN DE LA FUENTE 2005 AGUSTINOS 1 2 9.44 0.0

4438 FIONA VILLAROEL RAMOS 2005 AGUSTINAS 2 3 9.62 0.0

4554 LUCIA MOSQUERA SALAS 2005 LEONES 3 4 9.63 0.0

4471  LAURA VILLAZALA TURIENZO 2004 Universidad de Leon Sprint 2 5 9.76 0.2

4195 LAURA RODRIGUEZ MARTINEZ 2005 LEONÉS 1 6 9.80 0.0

4442 ESTELA PRADOS UREÑA 2004 AGUSTINAS 2 7 9.89 0.0

4191 GABRIELA MAIDANA LOPEZ 2005 SAN CLAUDIO 1 8 9.95 0.0

4043 IRENE BLANCO GARCIA 2005 CAMINO DEL NORTE 2 9 9.96 0.0

4165 ELENA BLANCO GARCIA 2004 PADRE ISLA 3 10 10.01 0.2

4096 LEYRE ALVAREZ PELLITERO 2004 ERAS DE RENUEVA 3 11 10.30 0.0

4460  SARA UROZ CAAMAÑO 2004 Universidad de Leon Sprint 3 12 10.51 0.0

4190 MARTINA CENTENO BASTIAN 2005 SAN CLAUDIO 4 13 11.04 0.0

4515 TANIA  CRISPIN ELICES 2004 AGUSTINOS 4 14 11.14 0.0

4514 NAYARA  CABRERA HAON 2004 AGUSTINOS 5 15 11.32 0.0

4172 VERONICA ALVAREZ LOPEZ 2005 SAN CLAUDIO 4 16 11.43 0.2

4166 LUCIA RODRIGUEZ LUQUE 2004 DIVINA PASTORA 5 17 11.68 0.0

4314 ROCIO AVELLANEDA  MARTINEZ 2005 MARISTA SAN JOSE 4 18 11.91 0.0

4558 LUCIA  QUINTANA FERNANDEZ 2005 LEONES 6 19 12.04 0.0

IF INFANTIL FEMENINO OC2 60 M VALLAS 0.762M AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4193 LAURA REDONDO CABALLERO 2004 VIRGEN BLANCA 1 1 11.55 0.0

4194 VALERIA DEL PINO FERNANDEZ 2004 VIRGEN BLANCA 2 2 11.74 0.0

4192 ALEJANDRA VILLACORTA CARRERA 2004 SAN JUÁN DE LA CRUZ 3 3 11.80 0.0

4095 MIRIAM GUTIERREZ GARCIA 2004 ERAS DE RENUEVA 4 4 12.19 0.0

4052 MARINA ARRANZ BASCONES 2005 QUEVEDO 5 5 12.92 0.0

IF INFANTIL FEMENINO LY 500 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4192 ALEJANDRA VILLACORTA CARRERA 2004 SAN JUÁN DE LA CRUZ 1 1 1/31.61

4456  LARA LAWERENCE SEOANE 2005 Universidad de Leon Sprint 2 2 1/54.22

4457  ROCIO GARCIA CASTAÑEDA 2005 Universidad de Leon Sprint 3 3 1/58.63

IF INFANTIL FEMENINO QQ4 VORTEX AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4554 LUCIA MOSQUERA SALAS 2005 LEONES 1 1 36.01

4516 PALOMA MELON GONZALEZ 2004 AGUSTINOS 2 2 33.97

4513 DANIELA SANTIN DE LA FUENTE 2005 AGUSTINOS 3 3 31.92

4191 GABRIELA MAIDANA LOPEZ 2005 SAN CLAUDIO 4 4 31.62

4195 LAURA RODRIGUEZ MARTINEZ 2005 LEONÉS 5 5 23.83

4276 INES BOUIBERIDEN MATEOS 2005 LUIS VIVES 6 6 21.68

4460  SARA UROZ CAAMAÑO 2004 Universidad de Leon Sprint 7 7 21.60

4190 MARTINA CENTENO BASTIAN 2005 SAN CLAUDIO 8 8 20.72

4001 MARIA FERRERO MARTIN 2005 PALOMERA 9 9 18.60

4096 LEYRE ALVAREZ PELLITERO 2004 ERAS DE RENUEVA 10 10 16.62

4558 LUCIA  QUINTANA FERNANDEZ 2005 LEONES 11 11 16.49

4060 CELIA GUTIERREZ RODRIGUEZ 2004 SAN JUAN DE LA CRUZ 12 12 15.43

4058 IRENE GALLEGO LOPEZ 2004 SAN JUAN DE LA CRUZ 13 13 15.43

4165 ELENA BLANCO GARCIA 2004 PADRE ISLA 14 14 13.53

4059 ANGELA HONRADO CASTRO 2004 SAN JUAN DE LA CRUZ 15 15 12.27

4314 ROCIO AVELLANEDA  MARTINEZ 2005 MARISTA SAN JOSE 16 16 10.78

4514 NAYARA  CABRERA HAON 2004 AGUSTINOS



IF INFANTIL FEMENINO PC ALTURA AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4194 VALERIA DEL PINO FERNANDEZ 2004 VIRGEN BLANCA 1 1 1.30

4457  ROCIO GARCIA CASTAÑEDA 2005 Universidad de Leon Sprint 2 2 1.13

IF INFANTIL FEMENINO PK LONGITUD AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4052 MARINA ARRANZ BASCONES 2005 QUEVEDO 1 1 3.91 0.0

4193 LAURA REDONDO CABALLERO 2004 VIRGEN BLANCA 2 2 3.88 0.0

4464  CARLA ALONSO CASAS 2004 Universidad de Leon Sprint 3 3 3.79 0.0

4059 ANGELA HONRADO CASTRO 2004 SAN JUAN DE LA CRUZ 4 4 3.67 0.0

4058 IRENE GALLEGO LOPEZ 2004 SAN JUAN DE LA CRUZ 5 5 3.59 0.0

4095 MIRIAM GUTIERREZ GARCIA 2004 ERAS DE RENUEVA 6 6 3.51 0.0

4043 IRENE BLANCO GARCIA 2005 CAMINO DEL NORTE 7 7 3.42 0.6

4060 CELIA GUTIERREZ RODRIGUEZ 2004 SAN JUAN DE LA CRUZ 8 8 3.33 0.0

4471  LAURA VILLAZALA TURIENZO 2004 Universidad de Leon Sprint 9 9 3.18 0.0

4001 MARIA FERRERO MARTIN 2005 PALOMERA 10 10 3.08 0.3

4438 FIONA VILLAROEL RAMOS 2005 AGUSTINAS 11 11 2.93 0.5

4276 INES BOUIBERIDEN MATEOS 2005 LUIS VIVES 12 12 2.82 0.0

4442 ESTELA PRADOS UREÑA 2004 AGUSTINAS 13 13 2.68 -0.2

4166 LUCIA RODRIGUEZ LUQUE 2004 DIVINA PASTORA 14 14 2.58 0.0

4456  LARA LAWERENCE SEOANE 2005 Universidad de Leon Sprint 15 15 2.44 0.0

4515 TANIA  CRISPIN ELICES 2004 AGUSTINOS 16 16 2.42 0.0

4172 VERONICA ALVAREZ LOPEZ 2005 SAN CLAUDIO 17 17 2.14 0.0

4044 BLANCA DIAZ ALCALDE 2005 CAMINO DEL NORTE 18 18 2.03 0.0



CADETE FEMENINO

CF CADETE FEMENINO LD 60 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4209 GABRIELA LLAMAZARES ALDONZA 2002 SANTA TERESA 1 1 8.32 0.0

4210 EMMA ALLER ESPINA 2002 LEONÉS J.M. 2 2 8.59 0.0

4518 ANA MARBAN CANTON 2002 AGUSTINOS 3 3 8.60 0.0

4203 CARLA CUETO MARTIN 2003 PADRE ISLA 1 4 8.77 0.0

4584  NONIA REGUERA GONZALEZ 2003 Universidad de Leon Sprint 2 5 8.84 0.0

4432  GENESIS CAPELLAN FERNANDEZ 2002 Universidad de Leon Sprint 1 6 9.05 0.0

4212 ANDREA SANTIN DE LA FUENTE 2002 AGUSTINOS 4 7 9.10 0.0

4089 LARA CASTRO GARCIA 2003 ERAS DE RENUEVA 3 8 9.24 0.0

4084 PAULA MIGUEL RODRIGUEZ 2002 ERAS DE RENUEVA 2 9 9.26 0.0

4207 LAURA ALVAREZ BLANCO 2002 AGUSTINAS 3 10 9.31 0.0

4087 PAULA CORRAL MENDEZ 2002 ERAS DE RENUEVA 4 11 9.42 0.0

4324 JULIA VALLEJO TEJERINA 2002 LEGIO VII 1 12 9.53 0.0

4167 NATALIA VALCARCE CUEVAS 2003 AGUSTINAS 2 13 9.58 0.0

4151 EMMA RODRIGUEZ CANTALAPIEDRA 2003 SANTA TERESA 3 14 9.69 0.0

4568  JULIA FIERRO BLANCO 2003 Universidad de Leon Sprint 4 15 9.73 0.0

4217 SOFIA FIDALGO GONZALEZ 2003 VIRGEN BLANCA 5 16 9.77 0.0

4473  SARA MOREA MARTIN DE VALMASEDA 2003 Universidad de Leon Sprint 5 17 9.79 0.0

4158 LAURA VILLA ROJO 2002 LEONÉS J.M. 4 18 9.96 0.0

4150 MARTA DE LA PUENTE SANTOS 2003 SANTA TERESA 5 19 10.00 0.0

4582  MARINA GARCIA AMANDI 2003 Universidad de Leon Sprint 6 20 10.23 0.0

4168 VALENTINA LADINO MANTILLA 2002 AGUSTINAS 6 21 10.29 0.0

4094 NOEMI SANCHEZ RODRIGUEZ 2003 ERAS DE RENUEVA 5 22 10.62 0.0

4567  MARTA PATRICIA NUÑEZ BARBA 2003 Universidad de Leon Sprint 6 23 11.18 0.0

CF CADETE FEMENINO OA2 60 M VALLAS 0.762M AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4203 CARLA CUETO MARTIN 2003 PADRE ISLA 1 1 11.00 0.0

4089 LARA CASTRO GARCIA 2003 ERAS DE RENUEVA 2 2 11.04 0.0

4207 LAURA ALVAREZ BLANCO 2002 AGUSTINAS 3 3 11.21 0.0

4584  NONIA REGUERA GONZALEZ 2003 Universidad de Leon Sprint 4 4 11.64 0.0

4093 SILVIA RIFA CRESPO 2003 ERAS DE RENUEVA 5 5 11.99 0.0

4324 JULIA VALLEJO TEJERINA 2002 LEGIO VII 6 6 13.20 0.0

CF CADETE FEMENINO MG 1000 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4582  MARINA GARCIA AMANDI 2003 Universidad de Leon Sprint 1 1 3/49.68

4158 LAURA VILLA ROJO 2002 LEONÉS J.M. 2 2 3/52.63

4423  ANGELA BUENO LOPEZ 2003 Universidad de Leon Sprint 3 3 3/58.51

CF CADETE FEMENINO PC ALTURA AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4094 NOEMI SANCHEZ RODRIGUEZ 2003 ERAS DE RENUEVA 1 1 1.23

4154 MARTA TRAPOTE GARCIA 2002 LEGIO VII 2 2 1.23



CF CADETE FEMENINO PK LONGITUD AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4210 EMMA ALLER ESPINA 2002 LEONÉS J.M. 1 1 4.77 0.0

4209 GABRIELA LLAMAZARES ALDONZA 2002 SANTA TERESA 2 2 4.37 0.0

4212 ANDREA SANTIN DE LA FUENTE 2002 AGUSTINOS 3 3 4.36 0.0

4518 ANA MARBAN CANTON 2002 AGUSTINOS 4 4 4.17 0.0

4087 PAULA CORRAL MENDEZ 2002 ERAS DE RENUEVA 5 5 3.97 0.0

4207 LAURA ALVAREZ BLANCO 2002 AGUSTINAS 6 6 3.85 0.0

4100 MONICA TASCON PRIETO 2003 ERAS DE RENUEVA 7 7 3.79 0.0

4084 PAULA MIGUEL RODRIGUEZ 2002 ERAS DE RENUEVA 8 8 3.73 0.0

4168 VALENTINA LADINO MANTILLA 2002 AGUSTINAS 9 9 3.45 0.0

4167 NATALIA VALCARCE CUEVAS 2003 AGUSTINAS 10 10 3.41 0.0

4432  GENESIS CAPELLAN FERNANDEZ 2002 Universidad de Leon Sprint 11 11 3.41 0.0

4093 SILVIA RIFA CRESPO 2003 ERAS DE RENUEVA 12 12 3.30 0.0

4151 EMMA RODRIGUEZ CANTALAPIEDRA 2003 SANTA TERESA 13 13 3.21 -0.9

4473  SARA MOREA MARTIN DE VALMASEDA 2003 Universidad de Leon Sprint 14 14 3.10 0.0

4217 SOFIA FIDALGO GONZALEZ 2003 VIRGEN BLANCA 15 15 3.00 0.0

4150 MARTA DE LA PUENTE SANTOS 2003 SANTA TERESA 16 16 2.97 -0.2

4567  MARTA PATRICIA NUÑEZ BARBA 2003 Universidad de Leon Sprint 17 17 2.67 0.0

4568  JULIA FIERRO BLANCO 2003 Universidad de Leon Sprint 18 18 2.62 0.0

4322 ANYELINA CASTRO RODRIGUEZ 2002 LEGIO VII 19 19 2.28 -0.6

4154 MARTA TRAPOTE GARCIA 2002 LEGIO VII X 0.0

CF CADETE FEMENINO QE PESO 3Kg AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4093 SILVIA RIFA CRESPO 2003 ERAS DE RENUEVA 1 1 8.08

4086 MONICA FRAILE GONZALEZ 2002 ERAS DE RENUEVA 2 2 7.92

4100 MONICA TASCON PRIETO 2003 ERAS DE RENUEVA 3 3 7.44

4085 THAIS PRESA VINAGRE 2002 ERAS DE RENUEVA 4 4 6.67

4583 MARIA BALBUENA GUTIERREZ 2003 Universidad de Leon Sprint 5 5 6.39

4150 MARTA DE LA PUENTE SANTOS 2003 SANTA TERESA 6 6 5.82

4322 ANYELINA CASTRO RODRIGUEZ 2002 LEGIO VII 7 7 4.89



JUVENIL FEMENINO

LF JUVENIL FEMENINO LD 60 M LISOS AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4216 CELIA BRITO PEDROSA 2001 Universidad de Leon Sprint 1 1 8.59 0.0

4215 MARIA ISABEL DIEZ PEREZ 2001 DIVINA PASTORA 2 2 8.65 0.0

4566  ESTELA SANTOS GARCIA 2001 Universidad de Leon Sprint 1 3 8.83 0.0

4433  PAULA MODINO MEDINA 2001 Universidad de Leon Sprint 2 4 9.51 0.0

4424  CARMEN GARCIA DE LA FUENTE 2001 Universidad de Leon Sprint 1 5 9.52 0.0

4419  ALBA LOPEZ GONZALEZ 2001 Universidad de Leon Sprint 3 6 9.73 0.0

4428  ZAIDA RAMOS JIMENEZ 2001 Universidad de Leon Sprint 2 7 9.75 0.0

4420  COVADONGA SUAREZ ALVAREZ 2001 Universidad de Leon Sprint 3 8 9.77 0.0

4470  AGUEDA GARCIA BARRIO 2001 Universidad de Leon Sprint 4 9 9.88 0.0

4338  SARA BUENO GONZALEZ 2001 Universidad de Leon Sprint 3 10 9.93 0.0

4422  MARIA SANCHEZ MARTINEZ 2001 Universidad de Leon Sprint 4 11 10.10 0.0

4478  LUCIA MOREA MARTIN DE VALMASEDA 2000 Universidad de Leon Sprint 5 12 10.20 0.0

4604  PAULA ROJO ROJO 2000 Universidad de Leon Sprint 6 13 10.56 0.0

4425  MARINA GARCIA FERRERO 2001 Universidad de Leon Sprint 4 14 11.55 0.0

LF JUVENIL FEMENINO PK LONGITUD AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4433  PAULA MODINO MEDINA 2001 Universidad de Leon Sprint 1 1 3.62 0.0

4419  ALBA LOPEZ GONZALEZ 2001 Universidad de Leon Sprint 2 2 3.46 0.0

4338  SARA BUENO GONZALEZ 2001 Universidad de Leon Sprint 3 3 3.45 0.0

4113 MOUNA ELYAS IBRAIM 2000 ERAS DE RENUEVA 4 4 3.43 0.5

4420  COVADONGA SUAREZ ALVAREZ 2001 Universidad de Leon Sprint 5 5 2.74 0.0

4604  PAULA ROJO ROJO 2000 Universidad de Leon Sprint 6 6 2.73 0.0

4428  ZAIDA RAMOS JIMENEZ 2001 Universidad de Leon Sprint 7 7 2.63 0.0

4112 VALENTINA CARRASCAL VELANDIA 2000 ERAS DE RENUEVA 8 8 2.57 0.3

4478  LUCIA MOREA MARTIN DE VALMASEDA 2000 Universidad de Leon Sprint 9 9 2.41 0.0

LF JUVENIL FEMENINO QE PESO 3KG AL

Dorsal Nombre y Apellidos Año Equipo Pst Serie Puesto Marca Puntos Viento

4629  LAURA FERNANDEZ SUTIL 2000 Universidad de Leon Sprint 1 1 9.18

4113 MOUNA ELYAS IBRAIM 2000 ERAS DE RENUEVA 2 2 7.72

4216 CELIA BRITO PEDROSA 2001 Universidad de Leon Sprint 3 3 7.40

4215 MARIA ISABEL DIEZ PEREZ 2001 DIVINA PASTORA 4 4 6.94

4112 VALENTINA CARRASCAL VELANDIA 2000 ERAS DE RENUEVA 5 5 4.63


